

加熱食肉製品（包装後加熱）

| 名 称 | 加圧加熱ポロニアソーセージ(ブロック) |
|---------|--|
| 原 材 料 名 | 豚肉(アメリカ産)、豚脂肪、食塩、結着材料(大豆たん白、卵たん白)、砂糖、香辛料／加工デンプン、カゼインNa、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・豚肉を含む) |
| 殺菌方法 | 120℃で4分間加熱 |
| 内 容 量 | 110g |
| 賞味期限 | 表面右下に記載 |
| 保存方法 | 直射日光を避け、常温で保存してください。 |
| 販 売 者 | 日本ハム株式会社 大阪市北区梅田2-4-9 |
| 製 造 者 | 南日本ハム株式会社 宮崎県日向市大字財光寺1193番地 |

本品製造工場では、卵、乳、小麦を含む製品を製造しています。

本品に含まれるアレルギー物質
(特定原材料とそれに準ずるもの)

卵・乳・小麦・大豆・豚肉



使用上の注意

◎器具、品温により調理時間が異なります。調理状況により、調節してください。
◎調理中や調理後、本品や器具等が熱くなっていますので火傷にご注意ください。
◎賞味期限は、記載の保存方法にて未開封で保存された場合の期限です。開封後はお早目に召し上がってください。◎袋を開ける際、袋のふちで手を切らないようにご注意ください。
※加熱済みです。そのままでも召し上がれます。

召し上がり方

温めずにそのまま召し上がれます。

【お湯で温める場合】 4分

袋のままたっぷりの熱湯で4分温めてください。

※鍋に袋が接触すると溶ける恐れがあります。

◎袋を開ける際、あけくちを上にして皿の上であけくちから切り開いてください。中身を皿に出す際、飛び散らない様に静かに出してください。

【電子レンジで温める場合】

500W
1分20秒

600W
1分10秒

※オート調理不可

袋より中身を皿に出し、ラップをかけて温めてください。

◎袋は金属を含みます。発火する恐れがありますので袋のまま電子レンジで加熱しないでください。

栄養成分表示(100g当たり)

| | |
|-------|----------|
| 熱 量 | 221 kcal |
| たんぱく質 | 15.2 g |
| 脂 質 | 16.0 g |
| 炭水化物 | 4.0 g |
| 食塩相当量 | 2.1 g |

〈サンプル品分析による推定値〉

日本ハムお客様サービス室

0120-175955

土・日・祝日を除く9時～17時

レトルトパウチ食品

| 名 称 | やきとり |
|---------|---|
| 原 材 料 名 | 鶏肉(ブラジル産)、しょうが、しょう油、砂糖、清酒、植物油脂、食塩、大豆たん白、乳たん白、卵たん白／増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、トレハロース、カラメル色素、ピロリン酸ナトリウム、調味料(アミノ酸等)、甘味料(カンゾウ抽出物)、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉を含む) |
| 殺 菌 方 法 | 気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌 |
| 内 容 量 | 110g |
| 賞 味 期 限 | 表面右下に記載 |
| 保 存 方 法 | 直射日光、高温を避けて保存してください。 |
| 販 売 者 | 日本ハム株式会社 大阪市北区梅田2-4-9 |
| 製 造 者 | 南日本ハム株式会社 宮崎県日向市大字財光寺1193番地 |

本品に含まれるアレルギー物質
(特定原材料とそれに準ずるもの)

卵・乳・小麦・大豆・鶏肉

使用上の注意

○器具、品温により調理時間が異なります。調理状況により、調節してください。
○調理中や調理後、本品や器具等が熱くなっていますので火傷にご注意ください。
○賞味期限は、記載の保存方法にて未開封で保存された場合の期限です。開封後はお早目に召し上がってください。○袋を開ける際、袋のふちで手を切らないようにご注意ください。○肉が赤くなっていることがありますが、充分加熱されていますので、問題はございません。
※加熱済みです。そのままでも召し上がれます。



召し上がり方

温めずにそのまま召し上がれます。

【お湯で温める場合】 4分

袋のままたっぷりの熱湯で4分温めてください。

※鍋に袋が接触すると溶ける恐れがあります。

○袋を開ける際、あけくちを上にして皿の上であけくちから切り開いてください。中身を皿に出す際、飛び散らない様に静かに出してください。

【電子レンジで温める場合】

500W
1分10秒

600W
1分

※オート調理不可

袋より中身を皿に出し、ラップをかけて温めてください。

○袋は金属を含みます。発火する恐れがありますので袋のまま電子レンジで加熱しないでください。

栄養成分表示 (100g当たり)

| 熱 量 | たんぱく質 | 脂 質 | 炭水化物 | 食塩相当量 |
|---------|-------|-------|------|-------|
| 185kcal | 18.8g | 10.1g | 4.8g | 0.9g |

〈サンプル品分析による推定値〉



日本ハムお客様サービス室

0120-029588

土・日・祝日を除く9時～17時

レトルトパウチ食品

| 名 称 | 鶏と根菜のうま煮 |
|---------|--|
| 原 材 料 名 | 野菜(ごぼう、れんこん、しいたけ、にんにく)、鶏むね肉(タイ又は日本)、しょう油、砂糖、小麦粉、発酵調味料、卵たん白、還元水あめ、植物油、たん白加水分解物、香辛料、乳たん白/増粘剤(加工デンプン)、調味料(無機塩等)、リン酸塩(Na)、カラメル色素、香料、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉を含む) |
| 殺菌方法 | 気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌 |
| 内 容 量 | 100g |
| 賞味期限 | 表面右下に記載 |
| 保存方法 | 直射日光、高温を避けて保存してください。 |
| 販 売 者 | 日本ハム株式会社 大阪市北区梅田2-4-9 |
| 製 造 者 | 南日本ハム株式会社 宮崎県日向市大字財光寺1193番地 |

※鶏むね肉の産地は、本年度の使用計画順

**本品に含まれるアレルギー物質
(特定原材料とそれに準ずるもの)**

卵・乳・小麦・大豆・鶏肉

使用上の注意

○器具、品温により調理時間が異なります。調理状況により、調節してください。
○調理中や調理後、本品や器具等が熱くなっていますので火傷にご注意ください。
○賞味期限は、記載の保存方法にて未開封で保存された場合の期限です。開封後はお早目に召し上がりください。○袋を開ける際、袋のふちで手を切らないようにご注意ください。○肉が赤くなっていることがありますが、充分加熱されていますので、問題はございません。
※加熱済みです。そのままでも召し上がれます。



召し上がり方

温めずにそのまま召し上がれます。

【お湯で温める場合】 4分

袋のままたっぷりの熱湯で4分温めてください。

※鍋に袋が接触すると溶ける恐れがあります。

○袋を開ける際、あけくちを上にして皿の上であけくちから切り開いてください。中身を皿に出す際、飛び散らない様に静かに出してください。

【電子レンジで温める場合】

500W
1分

600W
50秒

※オート調理不可

袋より中身を皿に出し、ラップをかけて温めてください。

○袋は金属を含みます。発火する恐れがありますので袋のまま電子レンジで加熱しないでください。

栄養成分表示 (100g当たり)

| 熱 量 | たんぱく質 | 脂 質 | 炭水化物 | 食塩相当量 |
|--------|-------|------|-------|-------|
| 97kcal | 10.7g | 1.2g | 10.9g | 1.1g |

〈サンプル品分析による推定値〉



日本ハムお客様サービス室

0120-029588

土・日・祝日を除く9時～17時

レトルトパウチ食品

| 名 称 | ハンバーグ |
|---------|---|
| 原 材 料 名 | 食肉(牛肉(オーストラリア産)、豚肉)、玉ねぎ、つなぎ(パン粉、液卵白、卵白末、でん粉)、植物油、食塩、乳等を主要原料とする食品、香辛料/調味料(アミノ酸)、ソース[野菜(玉ねぎ、にんじん)、中濃ソース、牛脂肪、トマトペースト、還元水あめ、砂糖、赤ワイン、乳等を主要原料とする食品、食塩、しょう油、酵母エキス、水あめ/増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)]、(一部に卵・乳成分・小麦・牛肉・大豆・豚肉・りんごを含む) |
| 殺菌方法 | 気密性容器に密封した後、加圧加熱殺菌 |
| 内 容 量 | 115g 固 形 量 90g |
| 賞味期限 | 表面右下に記載 |
| 保存方法 | 直射日光を避け、常温で保存してください。 |
| 販 売 者 | 日本ハム株式会社 大阪市北区梅田2-4-9 |
| 製 造 者 | 南日本ハム株式会社 宮崎県日向市大字財光寺1193番地 |

本品製造工場では、卵、乳、小麦を含む製品を製造しています。

本品に含まれるアレルギー物質
(特定原材料とそれに準ずるもの)

卵・乳・小麦・牛肉・大豆・豚肉・りんご

使用上の注意

- ◎器具、品温により調理時間が異なります。調理状況により、調節してください。
 - ◎調理中や調理後、本品や器具等が熱くなっていますので火傷にご注意ください。
 - ◎賞味期限は、記載の保存方法にて未開封で保存された場合の期限です。開封後はお早目に召し上がりください。◎袋を開ける際、袋のふちで手を切らないようにご注意ください。◎脂などが固まっていますが品質に問題はありません。
- ※加熱済みです。そのままでも召し上がれます。



召し上がり方

温めずにそのまま召し上がれます。

【お湯で温める場合】 4分

袋のままたっぷりの熱湯で4分温めてください。

※鍋に袋が接触すると溶ける恐れがあります。

◎袋を開ける際、あけくちを上にして皿の上であけくちから切り開いてください。中身を皿に出す際、飛び散らない様に静かに出してください。

【電子レンジで温める場合】

500W
1分40秒

600W
1分20秒

※オート調理不可

袋より中身を皿に出し、ラップをかけて温めてください。

◎袋は金属を含みます。発火する恐れがありますので袋のまま電子レンジで加熱しないでください。

栄養成分表示(100g当たり)

| | |
|---------|----------|
| 熱 量 | 201 kcal |
| たんぱく質 | 12.5 g |
| 脂 質 | 12.1 g |
| 炭 水 化 物 | 10.4 g |
| 食塩相当量 | 1.2 g |

〈サンプル品分析による推定値〉

日本ハムお客様サービス室

0120-175955

土・日・祝日を除く9時～17時